
                       
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
              O P Ć I N A   K A P E L A 
                OPĆINSKI  NAČELNIK  
 

KLASA:     406-02/23-01/1 

URBROJ: 2103-11-01-23-2 

Kapela, 02. siječnja 2023.  
 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16)  i članka 10. stavka 1. Zakona o pravu na pristup 

informacijama („Narodne novine“ broj 25/13, 85/15), Općina Kapela dana 02. siječnja 2023. godine objavljuje   
 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2022. godini   
 

I)  Ugovori o javnoj nabavi 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV Broj 
objave 

iz EOJN 
RH 

Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Datum 
sklapanja 

Oznaka/broj 
ugovora 

Rok na 
koji je 

sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 
iznos s 
PDV-om 

Ugovor se 
financira iz 
fondova EU 

JDN-11/2021 Opskrba 
električnom 
energijom Općine 
Kapela za razdoblje 
od 4 godine 

09310000 2022/S 
0F3-
0003616 

Otvoreni 
postupak  

HEP - Opskrba 
d.o.o. 
63073332379 

20.01.2022 KLASA: 406-
01/21-01/11, 

URBROJ: 
2103-11-01-

22-6 

4 godine 962.064,07 
HRK 

125.068,33 
HRK 

1.087.132,40 
HRK 

Ne 

JDN-9/2022 Radovi na sanaciji 
klizišta 

45453100 2022/S 
0F3-
0042854 

Otvoreni 
postupak  

GRASA d.o.o. 
53804674161 

24.10.2022 KLASA: 406-
01/22-01/11, 

URBROJ: 
2103-11-01-

22-11 

30.06.2023. 1.196.389,60 
HRK 

299.097,40 
HRK 

1.495.487,00 
HRK 

Ne 

JDN-1/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
gradnju društvenog 
doma u Gornjim 
Mostima 

71250000   Jednostavna 
nabava 

B-PROJEKT 
d.o.o. 
54648399349 

21.03.2022 KLASA: 406-
01/22-01/2                                                        
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

31.12.2022. 28.750,00 
HRK 

7.187,50 
HRK 

35.937,50 
HRK 

Ne 

JDN-2/2022 Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju 
nerazvrstane ceste 
u naselju 
Starčevljani 

71250000   Jednostavna 
nabava 

Via Factum 
d.o.o. 
76739136445 

17.06.2022 KLASA: 406-
01/22-01/3    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

120 dana 54.500,00 
HRK 

13.625,00 
HRK 

68.125,00 
HRK 

Ne 



JDN-3/2022 Izrada geotehničkih 
istražnih radova sa 
elaboratom i 
projekta sanacije 
klizišta u centru 
naselja Kapela 
ispod nerazvrstane 
ceste – Ulica Sv. 
Florijana, a iznad 
Bilogorske ulice u 
Kapeli 

71250000   Jednostavna 
nabava 

GRASA 
Projekt d.o.o. 
69626060306 

17.06.2022 KLASA: 406-
01/22-01/4    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

60 dana 110.000,00 
HRK 

27.500,00 
HRK 

137.500,00 
HRK 

Ne 

JDN-4/2022 Nabava uličnih led 
svjetiljki 

34993000   Jednostavna 
nabava 

Mea Trade 
d.o.o. 
37942840927 

18.07.2022 KLASA: 406-
01/22-01/6    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-8 

18.07.2023. 56.100,00 
HRK 

14.025,00 
HRK 

70.125,00 
HRK 

Ne 

JDN-5/2022 Izrada mosta u 
naselju Pavlin 
Kloštar 

45233222   Jednostavna 
nabava 

Komunalno 
Kapela d.o.o. 
92522049827 

09.08.2022 KLASA: 406-
01/22-01/7    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

30 dana 105.930,00 
HRK 

26.482,50 
HRK 

132.412,50 
HRK 

Ne 

JDN-6/2022 Modernizacija 
nerazvrstane ceste 
Gornji Mosti – 
Glogovac, faza 2 

45233222   Jednostavna 
nabava 

PODUZEĆE 
ZA CESTE 
d.o.o. 
22512352352 

09.08.2022 KLASA: 406-
01/22-01/8                                                        
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

31.12.2022. 496.970,56 
HRK 

124.242,64 
HRK 

621.213,20 
HRK 

Ne 

JDN-7/2022 Izrada projektne 
dokumentacije  
za rekonstrukciju 
nerazvrstane ceste 
u naseljima Kapela, 
Stara Diklenica i 
Srednja Diklenica 

71000000   Jednostavna 
nabava 

B-PROJEKT 
d.o.o. 
54648399349 

10.08.2022 KLASA: 406-
01/22-01/9    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

90 dana 46.080,00 
HRK 

11.520,00 
HRK 

57.600,00 
HRK 

Ne 

JDN-8/2022 Rekonstrukcija 
nerazvrstane ceste 
u naselju 
Starčevljani I. faza 

45233222   Jednostavna 
nabava 

PODUZEĆE 
ZA CESTE 
d.o.o. 
22512352352 

30.08.2022 KLASA: 406-
01/22-01/10                                                        
URBROJ: 

2103-11-01-
22-6 

15.12.2022. 499.335,00 
HRK 

124.833,75 
HRK 

624.168,75 
HRK 

Ne 

1/22 Vršenje stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem radova 
na projektu  
„Sanacija klizišta 
između Crkvene 
ulice i ulice Fazinac“ 

71247000   Jednostavna 
nabava 

GRASA 
Projekt d.o.o. 
69626060306 

28.10.2022 KLASA: 303-
01/22-01/7    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-2 

Do 
dovršetka 
radova 

38.000,00 
HRK 

9.500,00 
HRK 

47.500,00 
HRK 

Ne 

1/2022 Izgradnje 
cjevovodnog 
propusta Stanići-
Kobasičari-Visovi 

45233222   Jednostavna 
nabava 

Komunalno 
Kapela d.o.o. 
92522049827 

15.07.2022 KLASA: 303-
01/22-01/3    
URBROJ: 

2103-11-01-
22-2 

31.12.2022. 27.828,00 
HRK 

6.957,00 
HRK 

34.785,00 
HRK 

Ne 

2/2022 Izvođenje predstava 92340000   Jednostavna 
nabava 

Umjetnička 
organizacija 
"Kerekesh 
teatar" 
48304557884 

14.11.2022 KLASA: 611-
01/22-01/3 
URBROJ: 

2103-11-01-
22-1 

12.02.2023. 36.000,00 
HRK 

9.000,00 
HRK 

45.000,00 
HRK 

Ne 

 



 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

 

 
 

            OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 

            Danijel Kovačec 

  

 Redni 

broj 

Evidencijski 

broj  

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ ugovora  

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum konačnog 

Izvršenja OS-a/ 

ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem OS-

a/ ugovora 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 

Okvirni 

sporazum(OS) 

1 JDN-11/2021 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

20.01.2022.  962.064,07 kn 

(bez PDV-a)  

4 godine HEP - Opskrba 

d.o.o.  

  

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

1 JDN-11/2021 Otvoreni 

postupak 

javne 

nabave 

28.01.2022.   HEP - Opskrba 

d.o.o. 

  


